Сведения, заполняемые сотрудником салона/модуля Tele2

Достоверность данных Абонентов подтверждаю на основании предоставленного документа, удостоверяющего

личность.

Код точки продаж ________________________   Дата принятия заявления _______________________________________

Подпись_____________________________ ФИО _____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на переоформление абонентского номера

Абонент - текущий владелец

(Ф.И.О. Абонента – физического лица)

Данные абонента – текущего владельца

Документ:

  Серия:

Номер:
Дата
выдачи:

Кем выдан:

            Дата рожд.:

Адрес Регистрации

Контактный телефон

Прошу переоформить абонентский номер
+7

на:

Абонент - новый владелец

                                    (Ф.И.О. Абонента – физического лица)

Данные абонента – нового владельца

Документ:

  Серия:

Номер:
Дата
выдачи:

Кем выдан:

            Дата рожд.:

Адрес Регистрации

Контактный телефон

Абонент - текущий владелец настоящим подтверждает, что он ознакомлен и согласен со следующими условиями

Переоформления:

- переоформление на Абонента-нового владельца может не осуществиться, если на момент переоформления на
балансе на балансе номера присутствует задолженность;

Абонент - текущий владелец подтверждает, что проинформирован о необходимости уведомления банков и иных
третьих лиц, оказывающих абоненту услуги с использованием указанного выше абонентского номера, о прекращении
использования данного номера и обязуется направить такие уведомления.

Остаток денежных средств на лицевом счете Абонента – текущего владельца прошу перенести на лицевой счет
Абонента-нового владельца.

Фамилия И.О. абонента- текущего владельца  Подпись  Дата

С условиями Переоформления и Условиями оказания услуг связи с использованием указанного выше абонентского номера
Абонент-новый владелец ознакомлен и согласен:

Фамилия И.О. абонента-нового владельца  Подпись  Дата